protokol, pokud nebude dohodnuto jinak. 

4. Prodávající prodává kupující POZEMEK za kupní cenu sjednanou v článku III. této smlouvy. 

Čl. III. 

Kupní cena a způsob její úhrady 

1. Kupní cena za POZEMEK byla sjednána mezi prodávajícím a kupující a činí částku 171 600 Kč 

(slovy: stosedmdesátjednatisícšestset korun českých). 

2. Dodání POZEMKU je osvobozeno od DPH dle § 56 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, v platném znění. 

3. Kupující zaplatí sjednanou kupní cenu ve výši 171 600 Kč na účet a variabilní symbol prodávajícího 

uvedené v záhlaví této smlouvy, a to do 30 dnů poté, co:

[...]

do svého podílového spoluvlastnictví tak, že kupující  nabývá spoluvlastnický podíl  

o velikosti id. ½ k POZEMKU a kupující  nabývá spoluvlastnický podíl o velikosti  

id. ½ k POZEMKU a zavazují se za něj zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu celkem ve výši 

171 600 Kč (slovy: stosedmdesátjednatisícšestset korun českých). 

2. V souladu s § 1105 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský 

zákoník“) nabývají kupující POZEMEK do podílového spoluvlastnictví zápisem do katastru nemovitostí 

provedeným na podkladě této smlouvy.